rod handelnden Kaufleuten sicheres Ge-

leit etc., den 9. September 1323.

Omnibus praesens scriptum cernentibus lobannes

Kann«, eapitaneus RevaliensU, cotfsUiarii iarati

illustris regls Daciae, ac unitersitas vasalldrom

civsdem, Batoniam mhabttantium, scintem In öttttt-

um Bahalore. NoreriUs, nos secoudom gratlam et

mandatum supradicti domini nostri regis, per pa>

tentes lilteras suas specialiter coneessum, üriitersis

et singulis mercatoribus , de quibuscunque locis

versus Nogardiam cnm tnereittonHs patiflee trao>

i, secorum conductuto et plenam securi11

ex parte uostra, infra dominium praefati

nostri regis, tarn in terra quam in aqua, pfenarie
1

conltriisse per praesentes, quamdiu ipsi cires ffo-

gardienses amici Cbristtanilntts raerfnt et fautores.

Celcrum adiieimus, quod si dicti mercatores infra

limites dicti domioi uanfragium, quod Dens avertar,

patiantur, bona sua ad terram nostram libere de-

ducerc valeant, ita, qnod laborantes et coadiutbrei

eorum ad hoc iuste remunerent pro laborc Qui

vero praememoratos mercatores contra haue no-

stram praesentera Htteram et consensum in boirls

impedirerit Tel personis, indignationem praeftrti

domini nostri regis et nostram inimicitiam se no-

verit ineursurum. Scriptum Rergliae, sub sigillo

meo, Iobaonis Kanna, capitanei, ac sigillo commu-

nitatis vasallorum terrae praenotatae, anno Domini

MCGC Ticesimo tertio, in crastino oativitttis

Mariae, virginis glöriosae.

DCXCIII.

GeJimin t König der Litthauer, schliesst

mit den Sendeboten der Liv- und Esth*

ländischen Landesherren einen Frieden

ab, den 2. Oclober 1323.

Omnibus, has liticras visuris vel auditüris, Gede-

minus, Letbowinorum rex, pacem in Domino et

salutem. Unlversis' norura faeimos per praesentes,

quod secundum nostras lilteras venerant ad prae-

sentiam nostram nuntii dominorum terrarum Livo-

niae et Esloniae : ex parle domini archiepiscopi

Rigensis domioi Waldemarus miles de Rosen, Ar>

noldus Stoive, generalis vicarius

10*
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arcbiepiseopi Rigeosu; ex parte capiluli domini

Iobannes Molendinom et Thomas, canonici Rigen-

ses; ex parte domini episcopi Osiliensis domini

Bartholomaeus miles de Velin, Ludolphus de

Albacnria, canonicns Osiliensis ex parte domini

episcopi, Tasalloram soorom et civitatis Tar-

batensis dominus Hermannas Longas, consol ibi-

dem ; ex parte eapitanei nobilissimi regis Daciae

et Tasallorum suorum frater Arnoidas, prior prae-

dieatornm in Revalia, et Hioricos miles de Pareu-